证券代码：603507   证券简称：振江股份   公告编号：2021-036

江苏振江新能源装备股份有限公司

关于涉及控股股东资金占用事项对2020年财务报表

期初数更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司自查，公司实际控制人胡震先生通过供应商占用振江股份资金

3,150万元，用于其债务偿还。其中650万元胡震先生已于2020年9月前归还至公

司，其余2,500万元及占用期间利息已于2021年4月27日全部归还至公司。

具体内容详见：公司在上海证券交易所官网披露的大华会计师事务所(特殊

普通合伙)《江苏振江新能源装备股份有限公司前期重大会计差错更正的专项说

明》（大华核字[2021]007373号）。

对比较期间财务状况、经营成果和现金流量的影响：

2019年度

（1）合并资产负债表项目

受影响的比较期间报表项目名称 调整前 2019 年期末金额 累积影响金额 调整后 2019 年期末金额

预付款项 46,971,517.36 -1,000,000.00 45,971,517.36

其他应收款 32,098,909.08 26,000,000.00 58,098,909.08

其他流动资产 119,307,842.26 -1,047,226.51  118,260,615.75

流动资产合计 1,589,905,156.26  23,952,773.49 1,613,857,929.75

固定资产 1,359,000,332.84  -23,952,773.49  1,335,047,559.35

非流动资产合计 1,765,879,854.13  -23,952,773.49 1,741,927,080.64

资产合计 3,355,785,010.39   3,355,785,010.39

（2）合并利润表项目

本次差错更正对合并利润表没有影响。

（3）合并现金流量表项目

受影响的比较期间报表项目名称 调整前 2019 年度金额 累积影响金额 调整后 2019 年度金额

收到其他与投资活动有关的现金 3,875,797.00  3,500,000.00 7,375,797.00

投资活动现金流入小计 463,412,352.42  3,500,000.00 466,912,352.42

受影响的比较期间报表项目名称 调整前 2019 年度金额 累积影响金额 调整后 2019 年度金额

支付其他与投资活动有关的现金 2,915,454.00  3,500,000.00 6,415,454.00

投资活动现金流出小计 906,757,940.63  3,500,000.00 910,257,940.63

投资活动产生的现金流量净额 -443,345,588.21   -443,345,588.21

2018年度

（1）合并资产负债表项目

受影响的比较期间报表项目名称 调整前 2018 年期末金额 累积影响金额 调整后 2018 年期末金额

预付款项 90,179,962.66  -1,000,000.00 89,179,962.66

其他应收款 22,317,435.35  26,000,000.00 48,317,435.35

其他流动资产 226,714,037.04  -1,047,226.51 225,666,810.53

流动资产合计 1,823,717,771.55  23,952,773.49 1,847,670,545.04

在建工程 208,353,194.83  -23,952,773.49 184,400,421.34

非流动资产合计 1,166,228,249.70  -23,952,773.49 1,142,275,476.21

资产合计 2,989,946,021.25   2,989,946,021.25

（2）合并利润表项目

本次差错更正对合并利润表没有影响。

（3）合并现金流量表项目

受影响的比较期间报表项目名称 调整前 2018 年度金额 累积影响金额 调整后 2018 年度金额

购买商品、接受劳务支付的现金 807,390,632.27  -1,000,000.00 806,390,632.27

经营活动现金流出小计 1,138,252,490.33  -1,000,000.00 1,137,252,490.33

经营活动产生的现金流量净额 97,612,726.06  1,000,000.00 98,612,726.06

购建固定资产、无形资产和其他长期

资产支付的现金
370,235,255.80  -25,000,000.00 345,235,255.80

支付其他与投资活动有关的现金 3,980,347.00  26,000,000.00 29,980,347.00

投资活动现金流出小计 1,398,516,402.80  1,000,000.00 1,399,516,402.80

投资活动产生的现金流量净额 44,081,815.73 -1,000,000.00 43,081,815.73

特此公告。

江苏振江新能源装备股份有限公司

董事会

2021年4月29日